ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
«24» сентября 2018 г.
№  171
О вступлении в должность Главы
городского поселения Игрим

Руководствуясь пунктом 3 статьи 40 Федерального закона                         от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.4 ст.20 Устава городского поселения Игрим на основании постановления избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Игрим от 11.09.2018 года  № 46 «О результатах выборов главы муниципального образования городское поселения Игрим»:

 1. Вступаю в должность Главы городского поселения Игрим 24.09.2018 г.

 2. Разместить постановление на официальном сайте администрации городского поселения Игрим

 3.  Постановление вступает в силу 24.09.2018 года.
     Глава городского

     поселения Игрим

             Т.А. Грудо